Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141

平成２９年７月１４日

番町記者クラブ各位                         Ｎｏ．１７－１９２

株式会社 伊予銀行

伊予銀行（頭取 大塚 岩男）、阿波銀行（頭取 長岡 奨）、百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）、

および四国銀行（頭取 山元 文明）は、四国アライアンスによる共同企画として「四国『道の駅』

自慢の逸品ラリー」に参加いたしますので、お知らせします。

 本イベントは、四国「道の駅」を訪れ、各地域の自慢の逸品を購入または体験して周遊するスタ

ンプラリーです。四国「道の駅」は、地域固有の魅力ある資源を発信し、「まち」の産業・観光振

興に取組んでおり、今回、本イベントへの参加を通じて道の駅や周辺地域の魅力を再発見すること

で、地域の活性化に貢献してまいります。

 四国アライアンスでは、引き続き主要施策である「『道の駅』を活用した企画・イベントの開催」

に取組み、道の駅の活性化を通じて「四国創生」に向けた取組みを実施してまいります。

記

【実施内容】

参加イベント 四国「道の駅」自慢の逸品ラリー［第三弾］

（「四国地区『道の駅』連絡会」「地域活性化推進実行委員会」様主催）

実施内容 四国の「道の駅」を訪れ、各地域の自慢の逸品を購入または体験しながら、

道の駅や周辺地域の魅力を再発見し、地域の活性化に貢献する。

実施期間 平成２９年７月２０日（木）～平成２９年１２月２９日（金）

参加対象者 四国アライアンス４行役職員

以 上

「四国『道の駅』自慢の逸品ラリー」への参加について

～地域に根差す「道の駅」の取組みをサポート～

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

地域創生部（担当：谷岡） ℡（089）941-1141（内線3476）

	プレス　17-192
	17-192P